
 

 

 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  «06» сентября 2024 года                                                                  №71  
 

О  внесении изменений  и  дополнений  в постановление администрации   

Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района   

от 15.01.2024г №9   «Об утверждении Порядка учета и расходования средств  

бюджета   Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального  

района Волгоградской области, источником финансового обеспечения которых  

являются  иные  межбюджетные  трансферты  на  содержание объектов благоустройства  

 в  2024 году» 

 

 
В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области  

от 26.06.2024 году  №398-п ""О внесении изменений в постановление администрации 

Волгоградской области от 31 августа 2017 № 472-п "Об утверждении государственной 

программы Волгоградской области "Формирование современной городской среды 

Волгоградской области» 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести  в постановление администрации Белогорского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района  от 15.01.2024 года №9   «Об утверждении  Порядка  

учета  и  расходования  средств  бюджета  Белогорского  сельского поселения  

Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области,  источником  финансового  

обеспечения  которых  являются  иные  межбюджетные  трансферты  на  содержание  

объектов благоустройства  в  2024 году» следующие изменения :  

1.1 Дополнить пункт 2. «Порядок  учета  и расходования средств  бюджета  

Белогорского сельского поселения  Кумылженского  муниципального  района 

Волгоградской  области, источником  финансового  обеспечения  которых  

являются  иные  межбюджетные  трансферты  на содержание  объектов  

благоустройства  в 2024году» подпунктом   к) следующего  содержания : 

« к) приобретение новых элементов благоустройства взамен ранее существующих в 

случае нецелесообразности проведения ремонта по восстановлению их технических 

характеристик. Обоснованием замены элементов благоустройства посредством приобретения 

новых элементов благоустройства является документальное подтверждение (акт 

комиссионного обследования, заключение организации и другое) нецелесообразности 

проведения ремонтных работ.»  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию в МКУК «Белогорский ЦК и БО» ,  размещению в сети Интернет на 



официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского 

муниципального района Волгоградской области и на сайте администрации 

Кумылженского муниципального района : www.kumadmin.ru . 

           3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня   подписания  и  распространяет  

свое действие  на  правоотношения,  возникшие  с  01.09.2024  года. 
 

Глава Белогорского 

сельского поселения                                                                                            Е.И.Пономарева 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.kumadmin.ru/

